
Telefon:                      Bankovní spojení:                                   E-mail:                                                     Dat. schr.: 

465 676 435                  ČS.a.s. ú.č. 1323896379/0800                     vendula.viskupicova@letohrad.eu                 mnbb4qe 

 
      MĚSTSKÝ ÚŘAD LETOHRAD 

      Václavské náměstí 10, 561 51 Letohrad 

       IČO: 00279129, DIČ: CZ 00279129, tel.: 465 676 420 

 

 

Č. j.: 6386/2020/MULET/2300/111            V Letohradě dne 24.11.2020 

Spis č.: 587/2020/MULET/2300/111  

Vyřizuje: Bc. Vendula Viskupičová   

Spisový znak: 328 3 A/5  

Počet listů dokum.: 3  

Počet příloh: 0  

Počet listů příloh: 0  

 

 

 

 VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 

                            OZNÁMENÍ 

                                                  ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
 

ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 

kterou zastupuje společnost 

K energo s.r.o., IČ: 27494683, Nádražní 346, 563 01 Lanškroun 

 

(dále jen „stavebník“), podal dne 05.10.2020 žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby: 

„Nekoř, vývod z UO_0230 směrem č.p. 7 (chata)“ 

na pozemcích parc.č. 3134, 3131/2,  2723/4, 2728/3, 2723/1, 2724, 2726/2, 2877/1, 2723/2, 2717/2, 

3132/2, 2723/7, 2723/6, 2877/3, 3123/5, 2884, 2877/2, 2880/2, 2890/1, 2894/1, 3123/6, 

3516/18, 3516/20, 3516/21, 2890/2, 3516/17, 3516/9, 3516/8, 3516/2, 3516/1, 3123/2, 3520 

3521/2 a st.č. 367, 386/2, 703 v katastrálním území Nekoř 

(dále jen „záměr“). 

 

Záměr obsahuje: 

Nové kabelové vedení nn kabelem AYKY  3x240+120 z nového pilíře na pozemku parc.č. 3134 v k.ú. 

Nekoř přes výše uvedené pozemky až do pilíře SR722 na pozemku parc.č 3521/2 v k.ú. Nekoř, do 

kterého budou přepojeny i všechny stávající zemní kabely. Součástí stavby je připojení jednotlivých 

nemovitostí zemním kabelem, včetně umístění nových přípojkových skříní. Celková délka trasy vedení 

nn je cca 1 105 m. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby. 

 

 
Stavební úřad shledal, že pro řádné posouzení a rozhodnutí ve věci nebyly doloženy potřebné podklady, 

proto vyzval k doplnění žádosti o chybějící dokumenty ve lhůtě nejpozději do 31.05.2021 a řízení 

usnesením ze dne 21.10.2020 pod č.j. 5747/2020/MULET/2300/111 přerušil. Žádost byla doplněna dne 

20.11.2020. 

 

Městský úřad Letohrad, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle 

ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a jako stavební úřad místně příslušný podle § 11 

odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 

mailto:vendula.viskupicova@letohrad.eu


Č.J: 6386/2020/MULET/2300/111 2 

 

Telefon:                       Bankovní spojení:                                 E-mail:                                                        Dat. schr.: 

465 676 435                    ČS.a.s. ú.č. 1323896379/0800                   vendula.viskupicova@letohrad.eu                 mnbb4qe 

řád“), oznamuje zahájení územního řízení podle § 87 odst. 1 stavebního zákona, a protože jsou mu dobře 

známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a 

stanovení podmínek jeho provádění, upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 

závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům nebo námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 

mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí. Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na Městském úřadě 

Letohrad, odbor výstavby a životního prostředí, v pondělí a ve středu (8.00-11.00 a 12.00-17.00 hod), 

jinak po telefonické domluvě (8.00-14.00 hod).       

Stavební úřad podle § 36 odst. 3 správního řádu vyrozumívá účastníky řízení, že ve lhůtě do 10 dnů po 

skončení uvedené lhůty pro podání námitek, se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí. V této 

souvislosti stavební úřad současně účastníky řízení upozorňuje, že toto ustanovení neslouží k tomu, aby 

se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové 

námitky či připomínky. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Letohrad, odbor výstavby a 

životního prostředí, v pondělí a ve středu (8.00-11.00 a 12.00-17.00 hod), jinak po telefonické domluvě 

(8.00 - 14.00 hod).       

 

Poučení: 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, musí 

být uplatněna nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, jinak se k nim 

nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být uplatněna ve stanovené lhůtě, jinak se 

k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která 

může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 

proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 

účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky, 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ilona Blažková 
vedoucí odboru výstavby a ŽP 

 

 

 

mailto:vendula.viskupicova@letohrad.eu


Č.J: 6386/2020/MULET/2300/111 3 

 

Telefon:                       Bankovní spojení:                                 E-mail:                                                        Dat. schr.: 

465 676 435                    ČS.a.s. ú.č. 1323896379/0800                   vendula.viskupicova@letohrad.eu                 mnbb4qe 

Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Letohrad a Obecního úřadu Nekoř. 

 

 

 

  

Vyvěšeno dne: ..............................                                            Sejmuto dne: ....................................  

 

      

 

                      Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení  

 

 

Situace stavby: viz str. 4 

 

Obdrží:  
účastníci řízení dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) stavebního zákona (do vlastních rukou):  

1. K energo s.r.o., doručovací adresa: Semanínská 1703, 560 02 Česká Třebová, který zastupuje 

společnost ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

2. obec Nekoř, č.p. 330, 56163 Nekoř 

3. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 

4. Maisnar Vladimír prof.MUDr. Ph.D.,MBA, Čajkovského 909/1, Nový Hradec Králové, 50009 

Hradec Králové 

5. Khol Milan, Zdeňka Fibicha 789, 56169 Králíky 

6. Kholová Drahoslava, Zdeňka Fibicha 789, 56169 Králíky 

7. Vymetálek Tomáš Ing. arch., Štefánikova 306/4, Moravské Předměstí, 50011 Hradec Králové 

8. Vymetálková Danuše Mgr., Na Hrázce 582/36, Nový Hradec Králové, 50009 Hradec Králové 

9. Faltus Václav, č.p. 251, 56163 Nekoř 

10. Dvořák Zdeněk, č.p. 313, 56163 Nekoř 

11. Dvořáková Eva, č.p. 313, 56163 Nekoř 

12. Baláš Břetislav, č.ev. 131, 56163 Nekoř 

13. Jindrák Jan Ing., Na Padesátce 309, 25217 Tachlovice 

14. Jindrák Josef, Dieselova 179/35, Petrovice, 10900 Praha 10 

15. Jindráková Marie, Dieselova 179/35, Petrovice, 10900 Praha 10 

16. Bartoň Michal, Lidická 564, 56151 Letohrad 

17. Hladký Stanislav, Novodvorská 1126/171, Braník, 14200 Praha 4 

18. Vavřík Pavel, Tichá 271, 78969 Postřelmov 

19. Vavříková Ludmila, Tichá 271, 78969 Postřelmov 

20. Česká telekomunikační infrastruktura, IDDS: qa7425t 

21. ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou)  

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

2686/1, 2683, 278, 2720/1, 2676, 2721, 2675, 2722, 3132/1, 2723/5, 2724, 2718/3, 2723/3, 2717/1, 

2723/8, 2879, 2895/1, 2895/3, 3571, 2894/2, 2890/5, 2875/23, 2875/22, 2875/21, 2875/29, 2875/30, 

3123/1, 2875/24, 2902/7, 2913/8, 2913/28, 2913/29, 2913/30, 2913/31, 2913/32, 3516/6, 2902/8, 

2910/3, 2902/1, 2910/2, 3519, 3522, 2886, 2869/2, 2880/1,  

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:  

č.e. 107, č.e. 161, č.e. 159, č.e. 158, č.e.157, č.e. 7, č.e.89, č.p. 256, č.p. 44, č.p. 313,  

 

dotčené orgány:  

22.  Městský úřad Žamberk, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: ia9b3gu 

23. Městský úřad Žamberk, REUP, IDDS: ia9b3gu 

mailto:vendula.viskupicova@letohrad.eu


Č.J: 6386/2020/MULET/2300/111 4 

 

Telefon:                       Bankovní spojení:                                 E-mail:                                                        Dat. schr.: 

465 676 435                    ČS.a.s. ú.č. 1323896379/0800                   vendula.viskupicova@letohrad.eu                 mnbb4qe 

 

 

 

 
 

 
 

mailto:vendula.viskupicova@letohrad.eu


Č.J: 6386/2020/MULET/2300/111 5 

 

Telefon:                       Bankovní spojení:                                 E-mail:                                                        Dat. schr.: 

465 676 435                    ČS.a.s. ú.č. 1323896379/0800                   vendula.viskupicova@letohrad.eu                 mnbb4qe 

 

mailto:vendula.viskupicova@letohrad.eu

		2020-11-24T13:02:35+0100




